
1272 Dziennik Ustaw. 'Poz. 642 i 643. Nr. 86. 

,642. 

ROZPORZ DZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 4 grudnia 1929 r. 

o zniesieniu gminy wiejskiej Białężynek w powiecie 
obornickim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezyden
ta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. o orga
nizac ji i zakresie działania władz administracji ogól
nej (Dz , U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się co na
stępuje: 

§ 1. Gminę wie-jrską Białężynek w powiecie 
obornickim, województwie poznańskiem znosi się, 
a terytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej Białę
żyn, w tymże Ipowiecie i województwie. 

, § 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po-
rucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 1930 r. 

Prezes Rady Ministrów: Świlalski 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

643. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 4 grudnia 1929 r . 

o zmianie granic powiatów gnieźnieńskiego i żniń
skiego w województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928' r . 
o organizacji i zakresie działania władz administra
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Z obszaru dworskiego Mielno w powie
cie gnieźnieńskim, województwie poznańskiem wy
łącza się następujące parcele: 

tom II karta 1 parc. 130 o powierzchni 0.01.18 ha 

" " " " 

" " " " 

" " " " 

" " " " 

" n " .. 

" 

" 

" 

" 

" 

22 
132 
22 

131 
28 

133 
28 

118 
60 

119 
60 

" 0.01.38 " 

" 0.00.34 " 

" 0.00.27 " 

" 0.00.58 " 

" 0.00.61 " 

tom II karta 1 parc. 

" " " 11 
" 

" " '" " " 

" " " " " 

" " " " " 

" " " " " 

" " n , " " 

" " " " " 

n " " " " 

" " " " " 

120 O 

60 
121 
60 

122 
60 

123 
60 

124 
60 

125 
60 

126 
60 

127 
60 

128 
60 

129 
60 

powierzchni 0.00.15 ha 

" 0.00.15 " 

" 0.QO.82 " 

" 0.00.27 " 

" 0.00.33 " 

.. 0.00.38 " 

" 0.01.84 " 

" 0.00.29 " 

" 0.02.94 " 

" 0.00.25 " 

razem. 0.11.78 ha 

i włącza się je do gminy Bożacin w powiecie żniń
'skim, w temże wo'jewództwie. 

§ 2. Z gminy Bożacin w powiecie żnińskim, 
województwie poznańskiem wyłącza się następują
ce parcele: 

tom I karta 

" " " 

.. " " 

" " " 

Ił " " 
.. n " 

" H " 
" ... " 

" u II 

.. " " 

" " " 

" " " 

" " " 

" " " 
" .. " 

1 parc. 81 O powierzchni 0.00.21 ha 
20 

" " 82 

.. " 

" " 

" " 

" " 

" " 

" " 

" " 

" " 

" " 

" " 

.. " 

" " 

" " 

20 
83 
20 
84 
20 
85 
18 
86 
20 
87 
20 
88 
20 
89 
20 
90 
18 
91 
20 
92 
20 
93 
18 
94 
20 
95 
20 

n 

II 

" 
.. 

" 

" 

" 

" 

" 

.. 

" 

" 

" 

" 

0.01.16 .. 

0.00.32 " 

0.00.25 " 

0.00.74 " 

0.01.86 " 

0.00.36 " 

0.00.19 " 

0.00.l2 " 

0.01.43 " 

0.00.39 " 

0.00.39 " 

0.00.11 " 

0.00.39 " 

0.03.63 " 

.. 




